INFORMAZIONI AI SENSI ART.1 CC.125-129 DELLA LEGGE 124/2017 - ANNO 2018
ADMO REGIONE LOMBARDIA ONLUS

VIA ANTONIO ALDINI 72

20157 MILANO

C.F.97089490151

21.03.2018 EROGAZIONE LIBERALE CITTA' DI DALMINE

07.05.2018 RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR ASST OVEST MILANESE

11.05.2018 RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR ASST VALTELLINA E ALTO LARIO

11.05.2018 RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR ASST DEGLI SPEDALI CIVILI BRESCIA

16.08.2018 EROGAZIONE QUOTE 2016 CINQUE PER MILLE

24.10.2018 RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR FONDAZIONE IRCCS OSP.MAGGIORE POLICLINICO
13.11.2018 RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR ASST VALTELLINA E ALTO LARIO

27.12.2018 RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO PAVIA

TOTALE

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

EURO

720,77
985,80
483,36
4.833,60
33.688,00
1.348,32
286,20
1.011,24

43.357,29






