INFORMAZIONI AI SENSI ART.1 CC.125-129 DELLA LEGGE 124/2017 - ANNO 2018

ADMO REGIONE LOMBARDIA ONLUS VIA ANTONIO ALDINI 72 20157 MILANO C.F.97089490151

21.03.2018	EROGAZIONE LIBERALE	CITTA' DI DALMINE	EURO	720,77
07.05.2018	RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR	ASST OVEST MILANESE	EURO	985,80
11.05.2018	RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR	ASST VALTELLINA E ALTO LARIO	EURO	483,36
11.05.2018	RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR	ASST DEGLI SPEDALI CIVILI BRESCIA	EURO	4.833,60
16.08.2018	EROGAZIONE QUOTE 2016	CINQUE PER MILLE	EURO	33.688,00
24.10.2018	RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR	FONDAZIONE IRCCS OSP.MAGGIORE POLICLINICO	EURO	1.348,32
13.11.2018	RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR	ASST VALTELLINA E ALTO LARIO	EURO	286,20
27.12.2018	RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR	IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO PAVIA	EURO	1.011,24

TOTALE

EURO

43.357,29